
ruMlfu
@MAR

SARAJEVO
Na osnovu dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BlH", broj 39114 i 59/22), dlana 48. Statuta

KCUS-a (Sl.novine FBiH br. 73113), dlan 24. stav l. Pravilnika ojavnim nabavkama Klinidkog centra Univerziteta

u Sarajevu (65-04-2-4654 od 01.02.2023. godine) na prijedlog Komisije za javnu nabavku Izvjestaj br. l0-33-4-

73 8 l -3 od 01 .03.2024. godine, V.D. Generalni d irektor donosi:

ODLUKU
o izbolu najpovoljnijeg ponudada za

nabavku ma5ine ,,Srce-plu6a" za perfuziju krvi i monitoringa vitalnih parametara Pacijenata za potrebe Klinike za

kardiovaskularnu hirurgiju KCUS-a

Prihvata se prijedlog Komisije, po Izvjestaju br. l0-33-4-7381-3 od 07.03.2024. godine, nakon provedenog

postupka javne nabavke maSine ,,Srce-pluda" za perfuziiu klvi i rnonitoringa vitalnih parametara pacijenata za

potrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju KCUS-a putem otvorenog postupka sa medunarodtrom objavorn

objavljenog na ponalu e-nabavke darn 29.12.2023. godine pod brojem obavjeitenja 893- l- I -565-3'150123 i

ugovor dodjeljuje najpovoljnijim ponuilaiima:

MINERVA MEDICA d.o.o. Sa raievo

za LOT 1- Nabavka ma5ine ,,srce-plu6a" za perfuziju krvi

Tip/model, proizvotlai i kataloiki broj ponutlenog:

Stocke( 55r LIVA NOVA; DEUTSCHLAND GrnbH: MaSina srce pluca 45-95-02

Vrijednost ugovora bez PDV-a:

lznos PDV-a I 7olo :

Ukupna vrijednost tlgovora sa PDV-om:

i5s.000.00 KM
60.350.00 KM

415.3 50,00 KM

- Ponutlena cijena je nepromjenjiva i izraZena u KM i podrazumijeva isporuku' montazu' pustanje u rad

nove opreme, te edtrkaciju uposlertika ttgovornog organa

.Uslovipla6anja:uroku30danaoddanaisporuke.montaze,puitanjaurad,edukacijeosobljatenakon
potpisivarla Zapisn ika/protokola o prirnopredaji opreme i ispostavljanja fakture;

-Garancijazaisporudenuopretnu:12(dvanaest)n-tjesecitetcoddanaobostranogporpisivarrjazapisnikao
prirnopredaj i.

- Rok isporuke, montaze, pustanja u rad opreme i edukacije osoblja: 90 (devedest) dana od dana potpisivanja

ugovora i izdavanja narudZben ice.

SONO MEDICAL d'o.o. Saraievo

za LOT 2- Nabavka nronitoringa vitalnih parametara pacijenata

l. Modularni monitor za pra6enje vitalnih funkcija kod pacijenata (4 kom) - TIP I
Tip/model, proizvodad i kataloSki broj ponutlenog:

BF-NEVISION N22; MINDRAY; DJ l0-6600B001-P

Jedinidna cijena: 40.000,00 KM x 4 kom = 160 000,00 KM bez PDV-a

2. Modularni nronitor za pracenje vitalnih funkcija kod pacijenata (l kom) - TIP 2

Tip/nrodel, proizvodad i katalo5ki broj ponudenog:

BENEVISION Nl5; MINDRAY ; DJl0-66208001-P

Jedinidna cijerra: 33.600.00 x I kom:3i.600,00 KM bez PDV-a

lL#

' 11 -03-2flt
Sarajevo,

ero.t:53-ltl-3 -0t19



3. Modul/Monitor za pra6enje vitalnih funkcija kod pacijenata, transportni, kompatibilan sa ponurlenim
pacijent monitorima (TIP I i TIP 2) (lkom) - TIP 3

Tip/model, proizvotlad i kataloski broj ponutlenog:

BENEVISION Nl; MINDRAY; DJ 10-66608001 -P

Jedinidna cijena: 6.900,00 x I kom= 6.900,00 KM bez PDV-a

Ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a:
Iznos PDV-a I 7% :

Ukupna vrijednost ugovora sa PDV-om:

200.s00,00KM

34.08s,00 KM
234.5 85,00 KM

- PonLrdena cijena je neprornjenjiva i izraZena u KM i podrazumijeva isporuku, montaZu, pu5tanje u rad

nove opreme, te edLrkaciju uposlenika ugovornog organa.

- Uslovi pla6anja: u roku 30 dana od dana isporuke, rnontaZe, pu5tanja u rad , edukacije osoblja te nakon

potpisivanja Zapisnika/protokola o primopredajiopreme i ispostavljanja fakture;

- Garancija za isporudenu opremu: 12 (dvanaest) mjeseci tede od dana obostranog potpisivanja zapisnika o
primopredaji ,

- Rok isporuke, montaZe. puStanja u rad opreme i edukacije osoblja: 90 (devedest) dana od dana

potpisivanja ugovora i izdavanja narudZbenice.

II
lzabrani pouudadi duZani su u roku od 5 (pet) dana od dana prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovjerene

kopije dokaza traZene taakorr 4.1. Tenderske dokunrentacije, ukoliko istu nisu dostavili uz ponudu, u skladu sa

dostavljenonr Izjavorn ponudada, a ne starijih od 3 mjeseca radunajuii od momenta predaje ponude.

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja i bit ie objavljena na web stranici KCUS-a, kao i dostavljena

ponudadima udesnicima u postupku javne nabavke.

OBRAZLOZf,NJE
U skladu sa Odlukom KCUS-a broj: 58-l l -'7 -47077 -1 od 28. l2.2023.godine, putem otvorenog postupka sa

medunarodnom objavom pokrenutje postupakjavne nabavke za ,,Nabavku rnaSine,,Srce-plu6a" za perfuziju krvi i

monitoringa vitalnih parametara pacijenata za potrebe Klinike za kardiovaskularnu hirurgiju KCUS-a".

Procijenjena vrijednost nabavke je 555.555,00 KM bez PDV-a. Postupak nabavke je podjeljen na 2 lola sa

procijenjenim vrijednostima za LOT l- Nabavka ma5ine .,srce-plu6a" za perfuziju krvi = 355.000,00 KM bez PDV-

a, a za LOT 2- Nabavka monitoringa vitalnih parametara pacijenta = 200.555,00 KM bez PDV-a. Predvitleno je

zakljudivanje jednokratnog u govora.

Nabavkaje planirana iznjenom idopunom Planajavnih nabavki za 2023. god. pod kategorijom ,,robe-investicije"
redni br.227. (Odluka o iznrjenarna i dopunama Plana javnih nabavki KCUS-a za 2023 godinu, broj: 3l-2123 br.
protokola 65-04-4-46117 od 25.12.2023. godine).

Sredstva za predmetnu nabavku su obezbje<lena iz sredstava BudZeta Kantona Sarajevo za 2023. godrnu putern

Min istarstva zdravstva Kantona Sarajevo.

Uslovi pladanja predvitleni za postupak nabavke su u roku 30 dana od dana izvr5enja ugovorenih obaveza od strane

dobavljada i ispostavljanja fakture (na osnovu dopisa Sektora za finansijske, knjigovodstvene iplanske poslove br.

56-t t -1-46663t23).

Na osnovu poziva objavljenog rra ponalu e-nabavke tendersku dokumentaciju za postupak javne nabavke preuzelo

je l3 (trinaest) potencijalnih ponutlada: EKAPIJA d.o.o.; BIOTEGA d.o.o.l BBS EUROPE; FCT d.o.o.; BROMA
BEL d.o.o.; MINERVA MEDICA d.o.o.l KRAJINACROUP d.o.o.; PROMA d.o.o.; MOUCHE MEDICAL d.o.o.;

MEDICOM d.o.o.: SONO MEDICAL d.o.o.: ELCOM d.o.o. i S CONSALTINC d.o.o.

//, l+



Do krajnjeg roka za

Univerziteta u Sarajevu

dostavfjanje ponuda 11,30 sati dara 26.02.2024.godine na Protokol Klinidkog centra

zaprimljene su 2 (dv1e) ponude ponudada i to:

PODACI IZ PONUDE I 2.

Naziv ponudada
MINERVA MEDICA

d.o.o. Sarajevo
SONO MEDICAL

d.o,o. Sarajevo

Broj i datum ponude

(Sto je evidentirano zapisr.rikom o zaprimanju ponuda br.

I 0-3 i -4-7i 8 I od 26.02.2024.godi,re)

l0-11-3-7323

od 26.02.2024. u 08: l7
r0-r I -3-7391

od 26.02.2024. u 09:50

LOT l- nabavka maSine srce plu6a za perfuziju krvi
Cijena ponude bez PDV-a (KM)

3 5 5.000,00

LOT 2- nabavka monitoringa vitalnih parametara pacijenta

Cijena ponude bez PDV-a (KM)
200.5 00,00

Kornisija imenovana Odlukorn broj: 58-04-4-6887 od 2l.02.2024.godine je izvrSila detaljnu analizu i ocjenu

ponuda iZapisnikorr o pregledu i ocjeni ponuda br. l0-33-4-7381-2 od 07.03.2024. godine konstatovala da

dostavljene ponude ponudada za LOT I - MINERVA MEDICA d.o.o. Sarajevo i za LOT 2 - SONO MEDICAL
d.o.o. Sarajevo u potpunosti ispunjavaju uslove definisane tenderskom dokumentacijom, formalno-pravno su

ispravne, prihvatljive i udestvuju u daljen.r toku postupka nabavke.

Za ovaj postupak javne nabavke planirano je provoilenje e-aukcije, ali u skladu sa Pravilnikom o uslovirna i nadinu

koriStenja e-aukcije, dlan 3. Stav 3) u kojem je regulisano kako se e-aukcija ne moZe provesti u sludaju prijenta

jedne prihvatljive ponude. postupak nabavke za LOT l- ..Nabavka rnaiine,,srce-plu6a" za perfuziju klvi" i LOT

2-,,Nabavka monitoringa vitalnih pararnetara pacijenta " se okondava u skladu sa dlanom 69. Tadka 1) a) ZJN.

Obzirom da je zadovoljena trarsparentnost i da je crlena, prihvatljive ponude u okviru osiguranih sredstava za

nabavku ma5ine ,,Srce-plu6a" za perfuziju krvi i monitoringa vitahih parametara pacijenata za potrebe Klinike za

kard iovasku larn u hirurgiju KCUS-a, Kornisija je IzvjeStajem br. 10-33-4-7381-3 od 07.03.2024. godine i

Zap isn ikom o pregledu i ocjeni ponuda br. I 0-33-4-73 8 l-2 od 07 .03.2024. godine dala prijed log, da se donese

odluka o izboru najpovoljnijeg ponudada i ugovor dodijeli ponudadu MINERVA MEDTCA d.o.o. Sarajevo za LOT
l- Nabavka nraSiue ,,srce-plu6a" za pelfuziju krvi i ponudadu SONO MEDICAL d.o.o. Sarajevo za LOT 2-

Nabavka rnonitoringa vitalnih paramelara pacijenta.

POUKA O PRAVNOM LIJEK : Proli\ o\e Odluke moze se izjaviti zalba.. i-ie u roku od l0 (deset) dana od dana prijema O(lluke

Zalba se izjavlju-ie Uredu za razrnatranle zalbi BiH pulem ugovornog organa u pisanoj lbrmi i u dovollnom broju primieraka, a koii ne moze

bili nlanii od tri.

Doslaviti:
- Ponudacima;

- Tehnidki sektor

- a.ra KCUS

Prijedlog Komisije je prihva6en i donosi se odluka kao

//- #fl


